Муниципальное общеобразовательное
учреждение  средняя общеобразовательная
 школа №2  р. п. Мокроус
ПРИКАЗ

        от  10.10.2012г.                                                                                    № 200
      «Об организации работы телефонов

      «горячей линии» на период проведении

      государственной (итоговой) аттестации

      обучающихся IX классов и ЕГЭ в 2013 году»

    Во исполнение приказа управления образования № 293 от 10.10.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу телефона «горячей линии» в школе по вопросам подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся IX класса и ЕГЭ в 2013 году.

2. Определить период работы телефона «горячей линии» по вопросам ГИА и ЕГЭ в школе с 15.10.2012 г. по 01.08.2013 г.

3. Классным руководителям 9,11 классов Павленко Л.И., Брылко О.В.:

3.1. довести настоящий приказ до сведения обучающихся IX класса,  выпускников 11 класса, родителей (законных представителей), общественности.
4. Определить режим работы телефона «горячей линии» по вопросам ГИА и ЕГЭ в школе (Приложение).

5. Ответственной за информатизацию учебного процесса в школе Беркалиевой И.П. разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» управления образования и школы  на сайте МОУ СОШ №2 р.п. Мокроус и  пресс-центре.
6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.А. Кураева

Приложение

к приказу № 200 от 10.10.2012 г.

Режим работы телефона
 «горячей линии» по вопросам ГИА и ЕГЭ
в МОУ СОШ №2 р.п. Мокроус

	Телефон «горячей линии»
	Ф.И.О., должность ответственного за работу «горячей линии»
	Курируемые вопросы
	Часы работы «горячей линии»

	Тел. (8 84565)

5-12-74
	Дьякова Ольга Владимировна, педагог-психолог, школьный координатор ЕГЭ и ГИА в 2013 г.
	1. Обеспечение проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11 (12)-х классов общеобразовательных учреждений.

2. Порядок приема заявлений от участников ЕГЭ, выпускников прошлых лет.

3. Порядок и сроки выдачи свидетельств о результатах ЕГЭ.
4. Порядок подачи апелляций по ГИА  и ЕГЭ.
	с 08.00
до 16.00

Муниципальное общеобразовательное
учреждение  средняя общеобразовательная
 школа №2  р. п. Мокроус
ПРИКАЗ

        от  11.10.2012г.                                                                                    № 203
      «О назначении школьного координатора

      по организации и проведению

      государственной (итоговой) аттестации

      обучающихся в 2012/2013 уч.году»

    На основании приказа управления образования № 295 от 11.09.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9,11 (12) классов в  2012/2013 учебном году Дьякову О.В., педагога-психолога.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.А. Кураева